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PROYECTO DE PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

EJERCICIO
2021

SINTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR PROGRAMAS

PG-207

AGENTE GESTOR: AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES

PROGRAMA GESTION DE AFILIACION,COTIZACION Y RECAUDACION VOLUNTARIA

cODIGO:

E

4161

CLASE DE PERSONAL

NUMERO DE PERSONAS

DIFERENCIA

2020

% TOTAL

2021

% TOTAL

ABSOLUTA

FUNCIONARIO
Subgrupo A1y grupo A
Subgrupo A2 y grupo B
Subgrupo C1y grupo C
Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

5.655

115

432

2.288

2.820

99,25

2,02

7,58

40,15

49,49

5.700

112

430

2.427

2.731

99,27

1,95

7,49

42,27

47,56

45

0,79

-2,68

-0,47

573

-3,26

ESTATUTARIO

Subgrupo A1y grupo A

Subgrupo A2y grupo B

Subgrupo C1y grupo C

Subgrupo C2 y grupo D

Personal de agrupaciones profesionales y grupo E

LABORAL FIJO

43

0,75

42

0,73

-2,38

LABORAL EVENTUAL

OTRO PERSONAL

TOTAL PERSONAS

5.698

5.742

44




