PROYECTO DE PRESUPUESTOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL SÍNTESIS DE EFECTIVOS DE PERSONAL POR PROGRAMAS						EJERCICIO 2021
						PG-207
AGENTE GESTOR: AGREGADO DE ENTIDADES GESTORAS Y SERVICIOS COMUNES PROGRAMA GESTIÓN DE AFILIACIÓN, COTIZACIÓN Y RECAUDACIÓN VOLUNTARIA					CÓDIGO:	E
						4161
CLASE DE PERSONAL	NÚMERO DE PERSONAS				DIFERENCIA	
	2020	% TOTAL	2021	% TOTAL	ABSOLUTA	%
FUNCIONARIO	5.655	99,25	5.700	99,27	45	0,
Subgrupo A1 y grupo A	115	2,02	112	1,95	-3	-2,
Subgrupo A2 y grupo B	432	7,58	430	7,49	-2	-0
Subgrupo C1 y grupo C	2.288	40,15	2.427	42,27	139	5
Subgrupo C2 y grupo D	2.820	49,49	2.731	47,56	-89	-3
Personal de agrupaciones profesionales y grupo E						
ESTATUTARIO						
Subgrupo A1 y grupo A						
Subgrupo A2 y grupo B						
Subgrupo C1 y grupo C						
Subgrupo C2 y grupo D						
Personal de agrupaciones profesionales y grupo E						
ABORAL FIJO	43	0,75	42	0,73	-1	-2
ABORAL EVENTUAL						
OTRO PERSONAL						
OTAL PERSONAS	5.698		5.742		44	